Despachado para parecer em 14 de fevereiro de 2024. 

Recebido para parecer em 14 de fevereiro 2024. 

I - Do Projeto. 

Projeto que altera a Lei n° 7.360/24, em seus artigos 

1° e 4°, valor da parcela a ser paga mensalmente que foi reduzido passando de 

R$ 3.970.973,69 (três milhões e novecentos e setenta mil e novecentos e setenta 

e três reais e sessenta e nove centavos), para R$ 1.450.859,79 (um milhão 

Documentos juntados às fls. 3/10, de estudos de 

análises realizados por empresa especializada conforme considerações, em 

relação aos percentuais mínimos para adequação do plano de amortização do